
ZARZĄDZENIE NR 33/2012 
WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 19 lipca 2012r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
        Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela     
(Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Anny Sulmińskiej– 
nauczyciela Zespołu Szkół w Baczynie  powołuję się Komisję Egzaminacyjną w następującym 
składzie: 
 
§ 2.W skład Komisji wchodzą: 
 
1) Małgorzata Miszkiewicz – Zastępca Wójta Gminy Lubiszyn - Przewodniczący Komisji 
 
2) Ewa Jałowy – starszy wizytator - członek 
               
3) Jolanta Gintowt – Dyrektor Zespołu Szkół w Baczynie- członek 
                                    

4) Janina Nowak – mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego, nauczanie 
początkowe i wychowanie przedszkolne, zarządzanie oświatą, pedagogika specjalna (terapia 
pedagogiczna) - członek 
  

5) Mieczysław Polarczyk – mgr pedagogiki, kwalifikacje w zakresie filologii polskiej, 
nauczanie początkowe, pedagogika specjalna, zarządzanie oświatą- członek 
        

 
§ 3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 13 sierpnia 2012r.,                            
o godz. 10.00  w siedzibie Urzędu Gminy w Lubiszynie. 
  

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Lubiszyn. 
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                   Wójt Gminy Lubiszyn 
                                                                                                    (-) Tadeusz Karwasz 


